(222-223) *sed Pegasus aethere summo/ uelocis agitat pennas et sidere gaudet.*

(229-230) *(Arietis) clara nec est illi facies nec sidera possunt,/ officiat si luna, sua uirtute nitere.*

(257-258) *nec faciles cerni, nisi quod coeuntia plura/ sidera communem ostendunt ex omnibus ignem.*

(278-279) *inter defectum sidus Cygnumque nitentem/ Mercurialis habet sedem Lyra.*

(321-322-323) (a Aquila) Delphin inde brevis lucet iuxta Capricornum/ paucis **sideribus**: tulit hic Atlantida nymphen/ in thalamos, Neptune, tuos, amantem.

(324-326) **sidera** quae mundi pars celsior aethere uoluit/ quaeque uident Borean uentis adsueta serenis,/ diximus.

(339-340) (Sirius) nullo gaudet maiusue minusue/ agricola et **sidus** primo speculatur ab ortu.

(341-342) auritum Leporem sequitur Canis, et fugit ille:/ sic utrumque oritur, sic occidit in freta **sidus**.

(371-372-374) sunt libera caelo/ **sidera** non ullam specie reddentia formam/ sub Leporis latus, auersam post denique Puppim,/ inter et Eridani flexus clauumque Carinae.

(360-361) duo **sidera** praelegit unum,/ namque Aries super Pristin Piscesque feruntur.

(427-428) tractu subit ille Leonem,/ peruenit ad Cancrum capite et tria **sidera** tangit.

(430-432) omnia lucent,/ et Coruus pennis et paruo pondere Crater/ et spatio triplicis formatus **sideris** Hydros.

(455-456) (Via Lactea) dissimilis quintus liquida sub nocte uidetur,/ **sidera** cum reddunt sinceros eminus ignis.

(483-484) Aegoceros metas hiemis glacialibus astris/ aestatisque tenet flagranti **sidere** Cancer:/

(485-486) hoc medium **sidus** findit deuexior orbis,/ fundentis latices genua implicat;

(499-500) bis redit haec facies, librat quae **sidera** mundi,/ cum uer fecundum surgit, cum deficit aestas.

(503-506) Tauri armum subit et flexi duo **sidera** cruris./ at medium Oriona secat spiramque priorem/ Hydri, tum Cratera leuem Coruique forantis/ ultima, deficiunt nigra qua **sidera** cauda.

(543-545) te quoque, fecundam meteret cum comminus Hydram/ Alcides, ausum morsu contingere, bello/ **sidere** donauit, Cancer, Saturnia Iuno,

(548-549-550) Scorpios hinc duplex quam cetera possidet orbis/ **sidera**, per Chelas geminato lumine fulgens,/ quem mihi diua canet dicto prius Orione.

(557) ut fuerat geminus forma, sic **sidere**, cepit.

(575-581) prima tibi nota Solis erit, quo **sidere** currat;

(587-588) *tum dextra laeuaque simul redeuntia signis/ sidera si noris, numquam te tempora noctis/ effugient, numquam ueniens Tithonius ortus.*